
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi prvega odstavka 81. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/2002, 

8/2003-popr., 58/2003-ZZK-1; 33/2007-ZPNačrt, 108/2009-ZGO-1C, 79/2010 Odl.US: I-I-85/09-8, 

80/2010-ZUPUDPP, 106/2010-popr.) in na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 

objave, št. 40/2000, 30/2001, 29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) je Občinski 

svet Mestne občine Koper na seji dne …………….  sprejel 

 

 

O D L O K  

o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja prostora  

za ureditvena območja za poselitev, ki so namenjena centralnim dejavnostim 

(območja planskih celot KC-42, KC-45, KC-41, KC-41/1, KC-41/2, KC-46, KC-53, KC-52, KC-

50, KC-48, KC-49, KC-51, KC-42/1, KC-49, KC-55, KC-54, KC-56) 

 
 

1. člen 

(območje urejanja) 

 

S tem odlokom se sprejmejo začasni ukrepi za zavarovanje urejanja prostora za območja planskih 

celot KC-42, KC-45, KC-41, KC-41/1, KC-41/2, KC-46, KC-53, KC-52, KC-50, KC-48, KC-49, KC-

51, KC-42/1, KC-49, KC-55, KC-54, KC-56 za katera še ni sprejet občinski prostorski načrt in izdelan 

urbanistični načrt mesta Koper.  

 

2. člen 

(namen sprejetja) 

 

Namen sprejetja začasnih ukrepov je preprečitev utemeljene nevarnosti, da bo sicer izvedba prostorske 

ureditve onemogočena ali močno otežena oziroma, da se bodo bistveno zvišali stroški njene izvedbe, 

ali da bodo za njeno izvedbo potrebni znatno povečani posegi v pravice in pravne koristi lastnikov 

nepremičnin in drugih prizadetih subjektov. 

 

 

3. člen 

(območje začasnih ukrepov) 

 

Zavarovano območje obsega nepremičnine znotraj planskih celot KC-42, KC-45, KC-41, KC-41/1, 

KC-41/2, KC-46, KC-53, KC-52, KC-50, KC-48, KC-49, KC-51, KC-42/1, KC-49, KC-55, KC-54, 

KC-56. 

 

 

4. člen  

(vrste začasnih ukrepov) 

 

Do sprejema prostorskega akta iz 5. člena se sprejmejo naslednji začasni ukrepi:  

- prepoved gradnje nestanovanjskih stavb (oddelek 12) iz naslednjih podrazredov: 

12303 – Bencinski servisi,  

12520 – Rezervoarji, silosi in skladišča.  

2/A 
Prva obravnava s 

predlogom za skrajšani 

postopek 



5. člen 

(podlaga predvidene prostorske ureditve v prostorskem aktu) 

 

Sprejem odloka o začasnih ukrepih za zavarovanje urejanja prostora je utemeljen na podlagi Sklepa o  

pripravi občinskega prostorskega načrta (Uradni list RS, št. 74/2007).  

 

 

6. člen 

(čas veljavnosti začasnih ukrepov) 

 

Začasni ukrepi, določeni v prejšnjem členu, veljajo še eno leto po uveljavitvi prostorskega akta, 

vendar največ štiri leta od uveljavitve tega odloka.   

 

 

7. člen 

 (začetek veljavnosti) 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 

Št.:          ŽUPAN 

Koper,                                                                       Boris Popovič 
 

  


